GBB 计划协议书

                 编号              姓名:

同学：

您好，我们欢迎你来参加此次科学研究项目。该项目通过测查基因、大脑、行为考察基因、环境、脑

如何影响人的注意、情绪、记忆等认知能力，是关系国家长远发展的重大科研项目。在平等、自愿的基础

上，我们真诚地希望得到您的支持和配合。

整个项目将在您就读期间分期进行数据收集。地点主要在西南大学，每次数据采集都会提前和您预约

时间，不会打扰你正常的学习和生活。每次数据采集都会根据实验的时间和任务给予相应的报酬。我们保

证你的所有个人信息都受到严密保护，绝不泄露，实验数据仅用于科研。

在整个实验过程中，您随时可以选择退出实验。但是我们希望这种情况尽量不要发生，因为您中途退

出就意味着前期已经完成的实验数据不能用，会造成研究项目的巨大损失。您可以随时与我们协商沟通，

尽量能够全程参加。在整个研究项目结束后，全程参加的同学将得到一定数额的额外奖励。

经甲（主试）、乙（被试）双方在平等、自愿的基础上协商，就有关甲方聘用乙方完成行为测查实验

的事宜签订如下协议, 请仔细阅读以下具体协议并签字。

一、 甲方因实验需要聘请乙方参与实验，乙方自愿参与。

二、 在协议期间乙方享有以下权利：

1. 乙方有权明确要求甲方告知实验的目的、内容、要求、方式和所需要的时间等信息；

2. 在实验结束后，乙方可以获得甲方支付报酬。

三、 在协议期间乙方应履行以下义务：

1. 乙方需按照甲方的要求，按时、保质完成约两个小时的实验任务；

2. 乙方保证不与第三者（包括参与本实验的他人）谈论与本实验有关的信息；

3. 除遇生病、重大事件或人力不可抗拒因素外，乙方在没有征得甲方同意的情况下不得中途退出实

验。如果中途退出，甲方可按完成的任务量酌情给付报酬。

四、 在协议期间甲方应履行以下义务

1. 甲方保证按时提供实验所需的场所，仪器和其它物品；

2. 甲方保证整个实验的过程和内容不会对乙方造成伤害；

3. 甲方严密保护乙方的个人信息不得泄露，实验数据仅用于科学研究。

五、 在协议期间甲方享有以下权利：

1. 甲方有权获得并享有乙方在实验中的各项数据结果；

2. 在乙方擅自离开实验的情况下，有权拒绝支付乙方任何费用；

六、 甲乙双方需保证沟通方式（固定电话，手机，QQ）的畅通，确保信息的及时交流。

七、 如有未竟事宜，由甲乙双方在平等、友好的基础上协商解决。

我们非常欢迎您能参加该研究计划，与我们共同完成此项科学实验。

本协议一式两份，分别由甲方和乙方保管，在乙方签字之日起生效。

甲方： GBB 计划小组                              乙方签字 ：

身份证号码：

日   期：                                         日     期：